
 
 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS NARYS 

ERNESTAS ZINKEVIČIUS 

 

ernestas.zinkevicius@gmail.com 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

   2023 m. buvau išrinktas Neringos savivaldybės tarybos nariu 2023-ųjų - 2027-ųjų metų 

kadencijai.  

   Ši kadencija man yra pirmoji, todėl, pirmaisiais metais, daug laiko praleidau analizuodamas 

ir mokydamasis Tarybos nario darbo specifikos, kuri susideda, mano nuomone, iš įstatymų ir 

reglamentų išmanymo, darbo su kolegomis bei asmens moralinių ir vertybinių įsitikinimų.  

   Pirmieji metai nebuvo lengvi, nes teko priimti keletą rezonanso sulaukusių, sudėtingų 

sprendimų, bet esu įsitikinęs, jog sprendimai buvo teisingi ir, šiai dienai, prisideda prie 

Neringos miestiečių gerovės. 

   Priklausau Neringos savivaldybės tarybos švietimo, kultūros, sporto, socialinės apsaugos, 

sveikatos ir kurorto reikalų komitetui. Taip pat esu Neringos savivaldybės tarybos 

antikorupcijos komisijos narys, Neringos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narys bei 

privatizavimo komisijos narys. 

   Visada stengiuosi ir planuojuosi savo dienotvarkę taip, jog galėčiau dalyvauti visuose 

Tarybos posėdžiuose, komitetuose ir komisijose. Esu praleidęs tik vieną neeilinį Tarybos 

posėdį bei vieną jaunimo reikalų tarybos posėdį. Taip pat aktyviai dalyvauju kviestiniuose 

renginiuose. Vykau į „Transporto ir inovacijų forumą 2023“. Taip pat dalyvavau 

konferencijoje „Vartai į jūrą. Lietuvos uostų proveržis”. Visuomet atsakau ir ieškau 

sprendimų, jei į mane yra kreipiamasi. Inicijavau sprendimo projektą dėl, taip vadinamo‚ 

“žiemos mokesčio” už laivų stovėjimą galioti esama kaina ir jos nedidinti. 

   Manau, kad kiti darbo metai Neringos savivaldybės taryboje bus dar labiau produktyvesni, 

aktyvesni ir pavyks susidoroti su visomis iškylančiomis problemomis. Aš vertinu Neringos 

žmonių pasitikėjimą manimi, todėl mielai kviečiu kreiptis jei iškyla, bet kokia, problema.  

 

 

mailto:ernestas.zinkevicius@gmail.com

		2024-03-28T18:03:53+0000




